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Vores gummibåd er uundværlig
Det er i dag et halvt år siden vi hentede vores gummibåd i Grenå og nu er det på tide, 
at vise vores taknemlighed. Der er nemlig to gutter, der er grund til, at vi til dagligt har 
sådan en fin gummibåd og det andre nok vil sammeligne med en rigtig god bil. Det er 
også de to vi igen skylder en stor tak, fordi vi dagligt bliver mindet om, hvor uundvær-
lig vores gummibåd er.
Vi bruger den, når vi skal i land, ud at dykke, aflevere skrald, handle ind, kitsurfe, på 
vandretur, stå på wakeboard, kigge på både, aflevere noget hos båd-venner eller bare 
på sillertur rundt i ankerbugten. Vores gummibåd er uundværlig.
Gutterne fra AB marine har selv sejlet rundt i hele verden og kender alt til vigtigheden 
i en god gummibåd og til vores store held, valgte de at give os denne gummibåd i gave 
inden vi sejlede ud i verden. TAK er et fattigt ord.
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2 måneders rejse er slut
Da klokken slog 06 til morgen, stod jeg op. Jeg listede mig ud af kahytten, op på dæk-
ket og kiggede på solopgangen over de grønne bakker. Jeg kunne høre vinden suse ude 
fra Atlanterhavet og hundene gø på stranden. Alle bådene vippede lidt og man kunne 
høre snorene slå mod masterne. Det er virkelig en dejlig lyd. Jeg husker den tydeligt fra 
da jeg var barn. Skildpaddens hovede tittede op af vandet og fiskene begyndte at sprin-
ge. 
Det er en mærkelig dag. En meget sørgmodig dag, men samtidig også en god dag. Vi 
har vinket farvel på kajen til Marengo. Det var hårdt, jeg græd ihverfald. Måske var det 
et farvel, måske var det et på gensyn. - Jeg håber mest på det sidste. 
En 2 måneders rejse igennem 3 kontinenter, 5 tidszoner og 8 øer er nu slut.
For mig har det været et kæmpe eventyr med både op- og nedture. Et eventyr jeg har 
lært af og som jeg vil kigge tilbage på med et kæmpe smil. Atlanterhavstogtet har lært 
mig, at jeg skal slappe mere af og tro mere på mig selv. Jeg skal kigge op fra min telefon 
og nyde det, jeg har omkring mig lige nu og her. Vi skal lade være med at have så travlt, 
for så misser vi alle de gode ting, vi har omkring os. 
Jeg har set nogle af de smukkeste sider af universet, talt utrolig mange stjerneskud, 
råbt så højt jeg kunne ud over vandet, haft lange diskussioner og gode snakke, uden 
en af os kunne Google og holdt 30-års fødselsdag på vej til Afrika. Jeg har vinket til 
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delfinerne, kigget på flyvefisk, pelikaner, kolibrier, blæksprutter, rokker, skønne skild-
padder og mødt fantastiske mennesker på alle øerne i Kap Verde og  i Saint Vincent og 
Granadinerne. 
Simon og jeg har lært 6 utrolig dejlige mennesker at kende på båden, som hver især er 
noget helt særligt og som alle har hjertet på det rette sted. Vi er alle 8 kommet tæt ind 
på hinanden og har lært at give hinanden plads, kærlighed og kram på meget få kva-
dratmeter. 
6 mennesker, som for altid vil stå stærkt i vores minder fra havet. Dem kommer vi til at 
savne.
Og Simon og jeg - vi står helt sikkert stærkere end før.
Jeg er klar på mere eventyr, for jeg kan mærke, at rejse er at leve. Mit hovede er fyldt 
med glæder, oplevelser og røverhistorier. 
Nu vil jeg tage min kuffert, kigge lidt rundt i Kingstown og finde en lufthavn. Sikkert 
også en øl med hank.
Tak til alle på Marengo sailing.
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